

KOMMUNLEDNINGSKONTOR KLK

Utredare

Gustaf Kangeryd

KULTUR- OCH
FRITIDSNÄMNDEN
2025-02-11

Revidering av kulturskolestrategin

Förslag till beslut

1. Kultur- och fritidsnämnden beslutar att uppdra till verksamhetsområdeschefen att revidera befintlig kulturskolestrategi under år 2025.
2. Kultur- och fritidsnämnden beslutar att nuvarande kulturskolestrategi (2020-2024), KFN 2019/62-54 gäller till dess att ny kulturskolestrategi beslutas.

Sammanfattning

Kommunfullmäktige beslutade 2019-05-20 att omorganisera Täby kulturskola. Från och med 2020-01-01 består Täby kulturskola av den kommunala utföraren "Ung kultur" samt upphandlade privata musikskolor. Täby kulturskola har de senaste åren nått cirka 2400 barn och unga per år och har för närvarande cirka 1770 inskrivna barn och unga i konst, musik och teater varje termin.

Föreliggande förslag ger verksamhetsområdeschefen i uppdrag att revidera nuvarande kulturskolestrategi för Täby kulturskola. Syftet med strategin är att visa framtida riktning och mål för kommunens kulturskoleverksamhet.

Ärendet

Kommunfullmäktige beslutade 2019-05-20 att omorganisera Täby kulturskola. Från och med 2020-01-01 består Täby kulturskola av den kommunala utföraren "Ung kultur" samt upphandlade privata musikskolor. Täby kulturskola har de senaste åren nått ca 2400 barn och unga per år och har för närvarande cirka 1770 inskrivna barn och unga i konst, musik och teater varje termin.

Under perioden 2020-2024 har en kulturskolestrategi varit styrande för verksamheten utifrån de bedömningar och behov som gjordes vid omorganisationen 2020.

Kultur och fritid bedömer att det fortsatt behövs en kulturskolestrategi för Täby kulturskola. Välplanerade prioriteringar och en samlad strategi som stimulerar till utveckling är viktigt för skattefinansierade funktioner. En strategi behövs för att kunna säkerställa en högkvalitativ verksamhet som svarar mot de faktiska behoven av en tidsenlig kulturskola. Strategin ska även sikta framåt och utgöra ett verktyg vid prioritering av utvecklingsinsatser och resurser.

Täby kommuns kulturskolestrategi ska ses som ett styrdokument och ska ange ramar, riktning och mål för den framtida kulturskoleverksamheten. Arbete med kulturskolestrategin ska ha sin utgångspunkt i kommunens politiskt satta mål samt utgå från förväntningar och krav som finns både från kommuninvånare och utförare.

Nuvarande strategi togs fram utifrån ett gediget arbete som genomfördes 2013 med representanter från kultur- och fritidsnämnden, tjänstepersoner från kultur och fritid, vårdnadshavare, medarbetare på Täby grundskolor, medarbetare på kulturskolan samt föreningsliv med flera.

Ekonomiska överväganden

Beslutet medför inga ekonomiska konsekvenser för kommunen.

David Bergman
Kultur- och fritidschef

Sebastian Printz
Kulturskolechef

Bilagor

Kulturskolestrategi för kulturskoleverksamheten i Täby kommun 2020-2024,
daterad den 29 augusti 2019

Expedieras

Kulturskolechef Sebastian Printz